
Uchwała Nr L/322/22                                                                                                                              

Rady Gminy w Regiminie 

z dnia 1 grudnia 2022r 

 

 

W sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok.  

 

      Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U . z 2022 r., poz. 559 z późn. zm)  oraz § 35 ust. 1 Statutu Gminy Regimin  stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXXV/218/21 Rady Gminy Regimin ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r.  

poz. 9305) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok w brzmieniu załącznika 

do uchwały. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Przewodniczącego Komisji 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                            

             Józef Mysiakowski 
 

                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 Zał. do uchwały  

Nr L/322/22                                                                                                                              

z dnia 1 grudnia 2022.                                                  

 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023r. 

 

 

L.P. Tematyka posiedzenia 

 

Termin 

1. Opiniowanie skierowanych przez Radę Gminy skarg 

na działania Wójta Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

Praca doraźna uzależniona 

od wpływu skargi  

2. Rozpatrzenie składanych przez obywateli wniosków i 

petycji 

Praca doraźna uzależniona 

od wpływu wniosku lub 

petycji 

 

 


